蓝色系列 CAPBs 测量仪
33
通用，精确，灵活
CAPBs 测量仪
CAPBs®是一套即插即用式的模块多参数测量化设备，其主体为一
台通用手柄（分为基础型和屏显型两种），搭配各种专用传感探头
模块，可以满足多种多样的测量需求，如压力、温度、空气质量、
水质等。执行测量操作时，只需将相应的传感探头模块插入手柄即

H x W x D 74 x 42 x 35mm 74 x 42 x 35 mm 74 x 42 x 35 mm 74 x 42 x 35 mm 74 x 42 x 35 mm 76 x 42 x 35 mm 80 x 42 x 35 mm 99 x 42 x 35 mm 74 x 42 x 35 mm
软管连接 Ø 8 mm Ø 8 mm Ø 8 mm Ø 8 mm； Ø 3 mm (Festo)；测压阀 Ø 8 mm； Ø 3 mm (Festo)；测压阀 连接插头 DN5 2 个连接插头 DN2.7 2 个 DN2.7 耦合连接  -
订货号 M090 05 01 10 M090 01 01 10 M090 19 29 10
M090 08 29 10（Ø 8 mm）
M090 08 30 10(Festo)
M090 08 34 10（测压阀）
M090 10 29 10（Ø 8 mm）
M090 10 30 10 (Festo)
M090 10 34 10（测压阀）
M090 14 28 10 M090 22 35 10 M090 27 35 10 M090 05 32 10
蓝色系列 CAPBs 测量仪
37
蓝色系列CAPBs 测量仪
38
温度 温度 温度 温湿度 空气质量 空气质量 气体泄漏 水质
型号 TK20 TK40 TK50 RH80 AQ20 AQ36 GS10 WQ10
描述
刺入式温度检测探头 空气温度测量探头 检测表面温度，气体、液体温
度测量探头
室内环境温湿度测量探头 检测挥发性有机物 TVOC
和 CO2
CO2 浓度，湿度和温度测量；
室内空气质量（IAQ）测量；
通风及空调系统调节（EN
13779 / TRGS 900）
可燃气体泄漏检测，如甲
烷，丙烷，丁烷等 水质的测定评估（pH 值，电导率，TDS 值，
盐度及温度）
 量程 -50 / +400 °C -50 / +400 °C -50 / +400 °C 0 / 100 % r.h.
-40 / +80 °C
450 / 2,000 ppm CO2 当量
125 / 600 ppb TVOC 当量
0 / 10,000 ppm CO2
0 / 100 % r.h.（相对湿度）
-40 / +125 °C（温度）
0 / 2,000 ppm CH4
0 / 50,000 μS/cm（电导率）
0 / 25,000 ppm（盐度）
0 / 50,000 mg/l（TDS）;0 / 14 pH（pH 值）
-5 / +60 °C（温度）
分辨率 0.1 °C 0.1 °C 0.1 °C 0.1 % r.h.   0.1 °C 1 ppm
1 ppm
0.1 % r.h. （相对湿度）
0.1 °C（温度）
10 ppm
1 μS/cm 0.1 mS/cm（电导率）
0.1 ppm 0.01 ppt（盐度）；T1 mg/l（TDS）
0.01 pH（pH 值）;0.1 °C; 0.1 °F（温度）
精度 ±1.5 °C / 1 % RDG ±1.5 °C / 1 % RDG ±1.5 °C / 1 % RDG ±2 % r.h. ±1 位
±0.5 °C ±1 位 -
±70 ppm +3 % RDG；
±3 % r.h. (25°C) （相对湿度）；
±2 °C（温度）
-
导电率：
±2 μS/cm (< 199 μS/cm)
±5 μS/cm (200 > 499 μS/cm)
±20 μS/cm (500 > 1999 μS/cm)
±0.2 mS/cm (2.00 > 19.99 mS/cm)
±0.5 mS/cm (20.00 > 50.00 mS/cm)
0.01 g/l（TDS）；±0.01 pH（pH 值）
±0.5 °C（温度）
尺寸
H x W x D 42 x 186 x 35 mm 187 x 42 x 35 mm 187 x 42 x 35 mm 82 x 42 x 35 mm 58 x 42 x 35 mm 115 x 42 x 35 mm 290 x 42 x 35 mm 130 x 43 x 36 mm